PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЗАБОРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«_21_» __12_ 2012 г.

                                    № _159_
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении  изменения в Постановление № 112 от 24.09.2012г., «Об утверждении Программы по профилактике преступности на территории сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области, с целью предупреждения преступности и угрозы совершения террористических актов на территории сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области , в целях обеспечения безопасности населения и сохранности объектов поселения, Администрация сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление об утверждении Программы по профилактике преступности на территории сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденное  Постановлением Администрации сельского поселения Новозаборовский от 24.09.2012 г. №112, следующие изменения:
1.1. в приложение № 1, раздел 2 включить следующий пункт мероприятия: «профилактика совершения коррупционных правонарушений, предусмотренных ст. 19.28 КоАП РФ»;
2. Официально опубликовать  (обнародовать) настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Новозаборовский».

3. Направить копию настоящего решения в Прокуратуру Сызранского района Самарской области.
Глава сельского поселения

Новозаборовский муниципального района

Сызранский Самарской области                                             И.И.Курнакина